

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 29 DE ABRIL DEL AÑO 2017, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. AUGUSTO ACEVEDO OSORIO, Y MARGARITO PEREZ GUTIERREZ, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. GUSTAVO KIRIATHAIM MONTES SCHULTZ, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA SERVICIOS AMBIENTALES Y CONSTRUCCIONES XOCHILMA, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA ENERGIA ELECTRICA EN LA CALLE SIN NOMBRE COLONIA GENICO (ATRÁS DE LA ESC. "EMILIO GARCIA")", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 466,320.00* CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 21 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 19 - ABRIL - 2017
 REAL: FECHA DE INICIO: 21 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 19 - ABRIL - 2017

CON FECHA 28 DE ABRIL DEL AÑO 2017 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
AMPLIACION DE LA ENERGIA ELECTRICA EN LA CALLE SIN NOMBRE COLONIA GENICO (ATRÁS DE LA ESC. "EMILIO GARCIA")							
TRABAJOS PRELIMINARES							
TRAZO Y LOCALIZACION DE CEPAS PARA POSTES Y RETENIDAS	PZA	12.00	\$ 1,674.89	\$ 20,098.68	12.00	\$ 20,098.68	\$ 0.00
EXCAVACION DE CEPAS PARA POSTES Y RETENIDAS EN TERRENO DURO	PZA	12.00	\$ 1,675.56	\$ 20,106.72	12.00	\$ 20,106.72	\$ 0.00
TOTAL PRELIMINARES				\$ 40,205.40		\$ 40,205.40	\$ 0.00
POSTERIA							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO PC-12-750 (INCLUYE: HINCADO CON GRUA, ORIENTACION, PLOMEADO, AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	6.00	\$ 7,979.45	\$ 47,876.70	6.00	\$ 47,876.70	\$ 0.00
TOTAL POSTERIA				\$ 47,876.70		\$ 47,876.70	\$ 0.00
MEDIA TENSION							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. VR2N (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 24,120.04	\$ 24,120.04	1.00	\$ 24,120.04	\$ 0.00
TOTAL MEDIA TENSION				\$ 24,120.04		\$ 24,120.04	\$ 0.00
BAJA TENSION							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.1R3 PARA DISTRIBUCION EN BAJA TENSION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	2.00	\$ 4,120.34	\$ 8,240.68	2.00	\$ 8,240.68	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1P3 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	2.00	\$ 3,995.89	\$ 7,991.78	2.00	\$ 7,991.78	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1D3 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 8,023.68	\$ 8,023.68	1.00	\$ 8,023.68	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1R3/1R3/1R1 PARA NEUTRO CORRIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 8,026.26	\$ 8,026.26	1.00	\$ 8,026.26	\$ 0.00
TOTAL BAJA TENSION				\$ 32,282.40		\$ 32,282.40	\$ 0.00
RETENIDAS							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RSA COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	3.00	\$ 5,346.85	\$ 16,040.55	3.00	\$ 16,040.55	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. RBA COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	3.00	\$ 6,714.67	\$ 20,144.01	3.00	\$ 20,144.01	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR.RVP COMO RETENIDA DE POSTE (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	EST	1.00	\$ 19,953.51	\$ 19,953.51	1.00	\$ 19,953.51	\$ 0.00
TOTAL RETENIDAS				\$ 56,138.07		\$ 56,138.07	\$ 0.00
CONDUCTORES							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ACSR 3/0 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	H-KM	0.07	\$ 1,147,870.46	\$ 80,350.93	0.07	\$ 80,350.93	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE MULTIPLE 2+1 AL 1/0 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	ML	140.00	\$ 406.64	\$ 56,929.60	140.00	\$ 56,929.60	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE ACSR 1/0 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	H-KM	0.04	\$ 110,127.24	\$ 4,405.09	0.04	\$ 4,405.09	\$ 0.00
TOTAL CONDUCTORES				\$ 141,685.62		\$ 141,685.62	\$ 0.00
EQUIPAMIENTO							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 3K COMO SISTEMA DE TIERRA PARA BANCOS DE TRANSFORMACION (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	1.00	\$ 7,070.25	\$ 7,070.25	1.00	\$ 7,070.25	\$ 0.00

REGIDORIA DE OBRAS PUBLICAS
 Mpio. San Blas Atempa.
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017 - 2018

SERVICIOS AMBIENTALES Y CONSTRUCCIONES
 XOCHILMA S.A. DE C.V.
 R.F.C. SAC-110407-E31
 CALLE EJECUCION N° 3 MZ. 65
 SAN CARLOS FLORES IMAGON
 SAN CARLOS DE GUARAZ OAX.

MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA
 DISTRITO DE TEHUANTEPEC
 2017 - 2018

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 29 DE ABRIL DEL AÑO 2017, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. AUGUSTO ACEVEDO OSORIO, Y MARGARITO PEREZ GUTIERREZ, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. GUSTAVO KIRIATHAIM MONTES SCHULTZ, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA SERVICIOS AMBIENTALES Y CONSTRUCCIONES XOCHILMA, S.A. DE C.V., PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "AMPLIACION DE LA ENERGIA ELECTRICA EN LA CALLE SIN NOMBRE COLONIA GENICO (ATRÁS DE LA ESC. "EMILIO GARCIA")", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 466,320.00 (* CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 21 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 19 - ABRIL - 2017
 REAL: FECHA DE INICIO: 21 - MARZO - 2017 FECHA DE TERMINACIÓN: 19 - ABRIL - 2017

SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTR. 1K COMO SISTEMA DE TIERRA PARA ATERRIZAMIENTO DE ESTRUCTURA (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	2.00	\$ 4,123.74	\$ 8,247.48	2.00	\$ 8,247.48	\$ 0.00
SUMINISTRO Y COLOCACION DE CORTACIRCUITOS CCF-95-15-8000 (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA)	PZA	2.00	\$ 4,011.67	\$ 8,023.34	2.00	\$ 8,023.34	\$ 0.00
TOTAL EQUIPAMIENTO				\$ 23,341.07		\$ 23,341.07	\$ 0.00
TRANSFORMADORES							
SUMINISTRO Y COLOCACION DE EQUIPO DE TRANSFORMACION AEREO DE 25 KVA 2F AUTOPROTEGIDO (INCLUYE: AVISO DE PRUEBA, MATERIALES, ACARREO, EQUIPO, HERRAMIENTAS Y MANO DE OBRA).	PZA	1.00	\$ 12,094.65	\$ 12,094.65	1.00	\$ 12,094.65	\$ 0.00
TOTAL TRANSFORMADORES				\$ 12,094.65		\$ 12,094.65	\$ 0.00
ADICIONALES							
SUMINISTRO E INSTALACION DE ACOMETIDAS AEREA MONOFASICA CONVENCIONAL.	PZA	10.00	\$ 1,246.26	\$ 12,462.60	10.00	\$ 12,462.60	\$ 0.00
INVENTARIO FISICO, PLANO DEFINITIVO EN SAUTOCA Y DEPREDED, GEOREFERENCIADOS, PAGO DE INTERCONEXIÓN Y LIBRANZA	PZA	1.00	\$ 11,793.45	\$ 11,793.45	1.00	\$ 11,793.45	\$ 0.00
TOTAL ADICIONALES				\$ 24,256.05		\$ 24,256.05	\$ 0.00
TOTAL AMPLIACION DE LA ENERGIA ELECTRICA EN LA CALLE SIN NOMBRE COLONIA GENICO (ATRÁS DE LA ESC. "EMILIO GARCIA")				\$ 402,000.00		\$ 402,000.00	\$ 0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:				SUBTOTAL \$ 402,000.00		\$ 402,000.00	\$ 0.00
IVA 16.00%				I. V. A. \$ 64,320.00		\$ 64,320.00	\$ 0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:				TOTAL \$ 466,320.00		\$ 466,320.00	\$ 0.00

(* CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS VEINTE PESOS PESOS 00/100 M.N.*)

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

NOMBRE DE LA EMPRESA: SERVICIOS AMBIENTALES Y CONSTRUCCIONES XOCHILMA, S.A. DE C.V.

RESPONSABLE: C. GUSTAVO KIRIATHAIM MONTES SCHULTZ

CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

R. F. C. SAC110407E31

IDENTIFICACIÓN: 0420080100569

DIRECCION: AVENIDA REVOLUCION CASA 3 MANZANA 85 ANDADOR PUEBLO LEGISLATIVO, INFONAVIT RICARDO FLORES MAGON, OAXACA DE JUAREZ, OAX.

ENTREGA LA OBRA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA

RECIBIDA



PRESIDENCIA MUNICIPAL

Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017-2018

C. AUGUSTO ACEVEDO OSORIO
 PRESIDENTE MUNICIPAL

SERVICIOS AMBIENTALES Y CONSTRUCCIONES
 XOCHILMA S.A. DE C.V.
 R.F.C. SAC110407E31
 INFONAVIT RICARDO FLORES MAGON
 C.P. 68020 OAXACA DE JUAREZ, OAX.

CONTRATISTA

C. GUSTAVO KIRIATHAIM MONTES SCHULTZ
 REPRESENTANTE LEGAL

RECEPCIONA LA OBRA
 (H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)



TESORERIA MUNICIPAL

Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017-2018

C. FABIAN MULLINA CRISPIN
 TESORERA MUNICIPAL

REGIDURÍA DE
 OBRAS PÚBLICAS
 Mpio. San Blas
 Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2017 - 2018

C. MARGARITO PEREZ GUTIERREZ
 REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS